
中 央 支 部 発 厚 ４ 第 ５ 号 

令 和 ４ 年 １ ０ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  飯 野  正 明 

（公印省略） 
 

中央支部 懇親イベント 

 

中央支部１５周年記念 

 

中央区 再発見！フォトコンテスト 

 

開催のご案内 

 

清秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。   

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、中央支部１５周年を記念し、「中央区 再発見！」をテーマにフォトコンテ

ストを開催致します。 

私たちの事業所がある中央区は、江戸時代からの歴史と伝統を残しながら、再開発やリノ

ベーションで新しい物が生まれるエネルギーも感じられる場所です。そうした中央区の普

通の人は知らない魅力、日常過ごしている中央支部会員だからこそ知っている穴場はあり

ませんか？ 

写真が趣味の方はもちろん、どなたでもスマートフォンのカメラロールをたどってみれ

ば、きっとこのテーマに合う写真が眠っているはずです。中央支部の１５周年を祝い、支部

会員皆様のこれからのご発展を祈る記念の作品をお気軽にどんどんご応募ください。お待

ちしております。 

記 
 

 

応 募 期 間 ：  令和４年１０月１日～令和５年２月２８日 

テ  ー  マ ： 「中央区 再発見！」 

各 賞（仮）： グランプリ（１名）・特選（３名） 

審 査 員 ： 中央支部役員・厚生委員会委員 

発 表 ： 令和５年４月１２日の定例支部会議にて発表予定 

応募方法等 ： 添付の応募要領をご覧ください 

問 合 先 ： 厚生委員長 梅谷 03-6222-8483 info@umesharo-office.com 

以 上 


